[image: image1.wmf]ПРОЕКТ
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ №___от  _______________ 2015года

О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 27.11.2014 №97 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования  «Город Волгодонск»  на 2015 год и основных направлений приватизации муниципального имущества на 2016-2017 годы»

   Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 1 части 2 статьи 40 Устава муниципального образования «Город Волгодонск», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск», утвержденным решением Волгодонской городской Думы  от 21.12.2011 №106, Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Волгодонской городской Думы от 27.11.2014 №97 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального  имущества муниципального образования «Город Волгодонск» на 2015 год и основных направлений приватизации муниципального имущества на 2016-2017 годы» следующие изменения:

1) исключить из прогнозного перечня муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2015 году, позицию 8;

2)  дополнить прогнозный перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2015 году, позициями 11,12 следующего содержания:
	11
	Помещение №I литер А по ул.Карла Маркса,д.20
	Нежилое помещение общей площадью 14,9кв.м остаточной стоимостью 74тыс.руб.
	III

	12
	Помещение №I литер А по ул.Ленинградской,д.19/71
	Нежилое помещение общей площадью 17,9кв.м остаточной стоимостью 85тыс.руб.
	III

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

         3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности  (М.Л.Плоцкер) и    и.о.председателя Комитета по управлению имуществом города Волгодонска Е.В.Ерохина.

Председатель
Волгодонской  городской Думы –

глава города Волгодонска                                                   П.П.Горчанюк

Проект вносит

Администрация города Волгодонска